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ELSA TO SERIA WYGODNYCH I PRAKTYCZNYCH STOŁÓW 

DO RÓŻNYCH RODZAJÓW SAL LEKCYJNYCH. DZIĘKI  

ŁAGODNYM KSZTAŁTOM I DOBRYM WŁAŚCIWOŚCIOM  

AKUSTYCZNYM STOŁY ELSA SPRAWDZAJĄ SIĘ  

W TWÓRCZYM OTOCZENIU DO AKTYWNEJ NAUKI.  

RÓŻNE WYSOKOŚCI I  KSZTAŁTY BLATÓW POZWALAJĄ  

NA ZASTOSOWANIE STOŁÓW W RÓŻNYCH KONTEKSTACH, 

PONIEWAŻ RÓWNIE DOBRZE SPRAWDZĄ SIĘ JAKO  

STOLIKI DO KAWY W POKOJU NAUCZYCIELSKIM,  

CO W BIUROWYM KĄCIKU WYPOCZYNKOWYM.

·		Odpowiednia	akustyka	i	delikatne	kształty	korzystnie	wpływają	na	komfort	 
i	dobre	samopoczucie	młodszych	dzieci.

·		Stół	ma	zaokrąglone	nogi	chroniące	użytkownika	przed	przypadkowym	 
uderzeniem.	Ponadto	można	wybrać	blat	z	zaokrąglonymi	lub	 
prostymi	rogami.

·	Różne	wysokości	służą	dzieciom	w różnym	wieku	i	mają	różne	zastosowania.

·		Dostępne	są	dwie	opcje	blatu	o	właściwościach	akustycznych:	blat	HPL	 
o	wytrzymałej	powierzchni	z	wysokociśnieniowego	laminatu,	która	skutecznie	
tłumi	hałas	wywoływany	przez	twarde	przedmioty,	oraz	marmoleum	—	ciepła,	
miła	w	dotyku	powierzchnia	o	doskonałych	właściwościach	akustycznych.

· 	Możliwość	wyboru	pomiędzy	stołami	prostokątnymi	i okrągłymi	 
o	różnych	wymiarach.

·		Stoły	są	dostarczane	w sposób	przyjazny	dla	środowiska,	a	ich	blaty	i ramy	 
posiadają	certyfikaty	FSC.
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ELSA
Stoły Elsa są dostępne w trzech wariantach wysokości: 550 i 600 mm — odpowiednie dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym  
oraz 730 mm — do pracy zespołowej i gier. Oczywiście wszystkie warianty sprawdzają się także jako stoliki do kawy w różnych  
środowiskach pracy. 

BLAT 23-24 mm (w zależności od wybranego materiału), HPL tłumiący hałas z płytą korkową i laminatem wysokociśnieniowym (brzoza, buk,  

jasnoszary, szary, biały), fornir (brzoza), marmoleum (jasnoszary, ciemnoszary, beżowy). Zaokrąglone narożniki blatu mogą być wykonane w dwóch  

wariantach: o promieniu 2 i promieniu 50. RAMA Nogi z giętego drewna (brzoza). WYSOKOŚĆ STOŁU Stała wysokość 550, 600 lub 730 mm.  

SKALA 1:100. JEDNOSTKA mm.

LAMINAT WYSOKOCIŚNIENIOWY

brzoza buk jasnoszary szary biały

MARMOLEUM

jasnoszary ciemnoszary beżowy

Kinnarps Colour Studio to kolekcja wykończeń, 
która oferuje setki ekologicznych, atrakcyjnych 

materiałów, kolorów i wzorów.
Kinnarps.pl/kcs

RAMA NOŚNA

brzoza

WIĘCEJ INFORMACJI O NASZYCH PRODUKTACH I MATERIAŁACH  
MOŻNA ZNALEŹĆ NA STRONIE KINNARPS.PL

FORNIR

brzoza
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